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
som i dag blir benyttet som et soverom. Det siste soverommet har godt med  
skapplass og fungerer utmerket som gjesterom eller barnerom.

Uteområder:
Denne eiendommen har flere ulike uteplasser. Stor jacuzzi plassert på vestsiden av  
huset med flott utsikt over nærområdet. Ved inngangspartiet er det en stor og romslig  
terrasse på ca. 40 kvm med gode solforhold. Her har du plass til flere  
sittegrupperinger. Videre tilbyr eiendommen en stor hage med god plass til både  
sitteplasser og trampoline. Hagen er delvis omkranset av en tett hekk som skjermer  
godt. Ellers har eiendommen en flott naturtomt.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Det medfølger en stor dobbelgarasje med automatisk portåpner. 
Eldre enkelt garasje medfølger.

Energi
Oppvarming
Oppvarmes med elektrisitet og vedfyring. Dersom beboelsesrom ikke har vegg‑ eller  
fastmonterte varmekilder ved visning følger dette heller ikke med.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 9 700 000
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Kommunale avgifter
Kr 27 500

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Fordelt i 2024:
Avløp 10 813,56 kr
Feiing 574,95 kr
Renovasjon 6 238,08 kr
Vann 9 873,00 kr
Sum 27 499,59 kr

Formuesverdi primær
Kr 2 501 006

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 10 001 437

Formuesverdi sekundær år
2024

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 107, bruksnummer 2234 i Lørenskog kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
Eiendommen overdras fri for pengeheftelser.
Det er tinglyst følgende servitutter på eiendommen. 

Dagboknr 5954, tinglyst 06.04.2004, type heftelse: Erklæring/  avtale
Denne eiendommen (Steinbekkveien 11 B ‑ Gnr. 107, Bnr. 2234) erklærer herved at  
støttemur tilhørende Gnr. 107, Bnr. 953 (Steinbekkveien 11) er satt opp på felles  
tomtegrense i lengde av 11 meter, etter samtykke.

Dagboknr 17202, tinglyst 02.11.1999, type heftelse: Bestemmelse om vann/  
kloakkledning
Denne eiendommen (Steinbekkveien 11 B ‑ Gnr. 107, Bnr. 2234) gir eiendommen Gnr.  
107, Bnr. 953 (Steinbekkveien 11) rett til å føre vann og kloakkledning over sin  
eiendom. Retten omfatter også tilgang til å foreta reprasjon og ettersyn på ledningene  
samme sted når dette er påkrevet.

Dagboknr 9999, tinglyst 27.08.1990, type heftelse: Bestemmelse om adkomstrett
Disposisjonsrett av veigrunn. Lørenskog kommune gis rett for det areal som  
kommunen finner er nødvendig for vedlikehold, inklusive snøbrøyting og grøfterensk.  
Kommunen er ikke ansvarlig for skader på gjerder og portstolper m.v. som ligger  
innenfor en avstand på 4,5 meter fra veiens linje.

I tillegg medfølger servitutt fra avgiver eiendom før fradelingstidspunkt: 12.11.1958  
5458 BESTEMMELSE 
OM VANN/  KLOAKK: Denne eiendommen gir nærliggende eiendommer Gnr. 107, Bnr.  
1107‑981 rett til å føre kloakkledning fra og vannledning til sine eiendommer . Likeså  
gis denne eiendommen tilsvarende rett til å føre kloakkledning fra og vannledning til  
sin eiendom over Gnr. 107, Bnr. 533 og Bnr. 1165. I dette ligger rett til reparasjon og  
ettersyn på ledningene samme sted når dette er påkrevet. 

Kommentar til servitutt: Av vann og avløpskart fra Lørenskog kommune, ser det ut til at  
ledninger til Steinbekkveien 11 B føres direkte fra kommunal vei og inn i hus.
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